

Årsredovisning för  
**J. Höglund konsult AB**

556777-9045

Räkenskapsåret

**2024-07-01 - 2025-06-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	10

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-12-29.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Johan Höglund  
Styrelseledamot

2026-01-08

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för J. Höglund konsult AB, 556777-9045, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-07-01 - 2025-06-30.

### Verksamheten

#### Verksamhetens art och inriktning

Företaget med säte i Göteborg bedriver konsultverksamhet inom främst affärs- och teknikutveckling med fokus på IT och webben. I begränsad skala ämnar bolaget även bedriva egen verksamhet såsom webbsidor och e-handelsplatser.

#### Viktiga förändringar i verksamheten

Fastighet Bårhult 1:134 Lokal AB har sålts under räkenskapsåret och påverkar årets resultat positivt.

#### Uppgift om ägare som har mer än tio procent av antalet andelar eller röster i företaget

Bolagets ägs av Johan Höglund som äger 100% av aktier och röster i bolaget.

### Rättvisande översikt över utvecklingen

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	3 223 689	894 687	333 377	359 998
Resultat efter finansiella poster	2 935 001	448 849	-50 579	304 442
Soliditet %	37	6	11	36

#### Kommentar till rättvisande översikt över utvecklingen

Nettoomsättning har ökat i år vilket beror bl.a på uthyrning av fastigheter och konsultationer.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Uppskrivnings- fond	Balanserat resultat	Årets resultat
Ingående balans	100 000	1 969 755	-1 799 789	178 966
Balanseras i ny räkning			178 967	-178 966
Årets resultat				1 774 324
<b>Utgående balans</b>	<b>100 000</b>	<b>1 969 755</b>	<b>-1 620 822</b>	<b>1 774 324</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i SEK
<i>Till årsstämmans förfogande står följande medel</i>	
Balanserat resultat	-1 620 822
Årets resultat	1 774 324
<b>Medel att disponera</b>	<b>153 502</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande</i>	
Balanseras i ny räkning	153 502
<b>Summa</b>	<b>153 502</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-07-01 - 2025-06-30</i>	<i>2023-07-01 - 2024-06-30</i>
<b>Rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		3 223 689	894 687
Övriga rörelseintäkter		413 727	2 639
<b>Summa rörelsens intäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 637 416</b>	<b>897 326</b>
<b>Rörelsens kostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-168 746	0
Övriga externa kostnader		-193 356	-178 968
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-210 931	-159 280
Övriga rörelsekostnader		-9 840	-1 138
<b>Summa rörelsens kostnader</b>		<b>-582 873</b>	<b>-339 386</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>3 054 543</b>	<b>557 940</b>
<b>Resultat från finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		244	34
Räntekostnader och liknande resultatposter		-119 786	-109 125
<b>Summa resultat från finansiella poster</b>		<b>-119 542</b>	<b>-109 091</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 935 001</b>	<b>448 849</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Lämnade koncernbidrag		0	-182 000
Förändring av periodiseringsfonder		-700 000	0
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-700 000</b>	<b>-182 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 235 001</b>	<b>266 849</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-460 677	-87 883
<b>Summa skatter</b>		<b>-460 677</b>	<b>-87 883</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>1 774 324</b>	<b>178 966</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Byggnader och mark	3	5 548 378	5 685 177
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	18 000	24 000
Inventarier, verktyg och installationer	5	311 343	350 434
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>5 877 721</b>	<b>6 059 611</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Andelar i koncernföretag	6	0	953 712
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		95 800	95 800
Andra långfristiga värdepappersinnehav	7	20 680	20 680
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>116 480</b>	<b>1 070 192</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>5 994 201</b>	<b>7 129 803</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		446 875	150 000
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		75 000	75 000
Övriga fordringar		21 021	32 668
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		519 658	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>1 062 554</b>	<b>257 668</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		524 096	36 428
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>524 096</b>	<b>36 428</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 586 650</b>	<b>294 096</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>7 580 851</b>	<b>7 423 899</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-06-30</i>	<i>2024-06-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Uppskrivningsfond	8	1 969 755	1 969 755
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>2 069 755</b>	<b>2 069 755</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-1 620 822	-1 799 789
Årets resultat		1 774 324	178 966
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>153 502</b>	<b>-1 620 823</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 223 257</b>	<b>448 932</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		700 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>700 000</b>	<b>0</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder till kreditinstitut	9	2 356 370	2 491 022
Skulder till koncernföretag		0	285 000
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		373 868	597 500
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>2 730 238</b>	<b>3 373 522</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		74 609	15 000
Aktuella skatteskulder		469 844	57 981
Övriga skulder		1 281 542	3 508 464
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		101 361	20 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>1 927 356</b>	<b>3 601 445</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>7 580 851</b>	<b>7 423 899</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

#### Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

#### Intäkter

##### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Inkomst från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbete utförs och material levereras eller förbrukas.

#### Materiella anläggningstillgångar

##### Avskrivning

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande nyttjandeperioder används:

	<i>Procent</i>	<i>År</i>
Byggnader	4	25
Maskiner och andra tekniska anläggningar	20	5
Inventarier, verktyg och installationer	20	5

##### Koncernbidrag och aktieägartillskott

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

## Not 2 Personal

Medelantalet anställda

	2024-07-01 - 2025-06-30	2023-07-01 - 2024-06-30
<b>Medelantalet anställda</b>	<b>1</b>	<b>1</b>

## Not 3 Byggnader och mark

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	4 030 245	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Fusion	0	4 030 245
Omklassificeringar		0
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>4 030 245</b>	<b>4 030 245</b>
Ingående avskrivningar	-314 823	
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Fusion	0	-223 867
Årets avskrivningar	-136 799	-90 956
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-451 622</b>	<b>-314 823</b>
Ingående uppskrivningar	1 969 755	0
<b>Förändringar av uppskrivningar</b>		
Årets uppskrivningar	0	1 969 755
<b>Utgående uppskrivningar</b>	<b>1 969 755</b>	<b>1 969 755</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>5 548 378</b>	<b>5 685 177</b>

## Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	30 000	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	0	30 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>30 000</b>	<b>30 000</b>
Ingående avskrivningar	-6 000	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-6 000	-6 000
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-12 000</b>	<b>-6 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>18 000</b>	<b>24 000</b>

## Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	535 804	0
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	29 041	0
Fusion	0	535 804
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>564 845</b>	<b>535 804</b>
Ingående avskrivningar	-185 370	0
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Fusion	0	-117 046
Årets avskrivningar	-68 132	-68 324
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-253 502</b>	<b>-185 370</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>311 343</b>	<b>350 434</b>

## Not 6 Andelar i koncernföretag

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	953 712	2 894 252
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Fusion	0	-2 394 040
Försäljningar	-1 223 712	0
Lämnade aktieägartillskott	270 000	453 500
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>0</b>	<b>953 712</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>953 712</b>

Innehav av andelar i koncernföretag

<i>Företagets namn</i>	<i>Org.nr</i>	<i>Säte</i>
Bårhult 1:134 Lokal AB	559300-3188	Härryda Kommun

## Not 7 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående anskaffningsvärden	100 100	100 100
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>100 100</b>	<b>100 100</b>
Ingående nedskrivningar	-79 420	-79 420
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-79 420</b>	<b>-79 420</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>20 680</b>	<b>20 680</b>

## Not 8 Uppskrivningsfond

	2025-06-30	2024-06-30
Ingående balans	1 969 755	0
<b>Förändringar av uppskrivningsfond</b>		
Avsättning till fonden under räkenskapsåret	0	1 969 755
<b>Utgående balans</b>	<b>1 969 755</b>	<b>1 969 755</b>

## Not 9 Långfristiga skulder

Skulder som förfaller senare än 5 år från balansdagen

	2025-06-30	2024-06-30
SEB	1 683 110	1 817 762
<b>Summa</b>	<b>1 683 110</b>	<b>1 817 762</b>

## Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2025-12-29

Göteborg

*Johan Höglund*  
Johan Höglund  
Styrelseledamot

2025-12-29  
Datum